ORDIN DE PLATĂ Nr. 173  
DATA 
EMITERII 03 Dec 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  4475-30 LEI
  patru mii patru sute saptezeci-cinci MDL virgula 
trei zero bani              

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD75AG000000022515193420   
(R)"CARTNORD PAPER" S.R.L.

CODUL FISCAL 1019600044584

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. DOCCB  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD41AG000000225174801132